



Sak 14 – Strategi 2025-2027

Sak innmeldt av: Sentralstyret

Saksordfører: Nestleder

Vedlegg: LM-2024-14 Vedlegg 01 CISV Norges Strategi 2025-2027

Bakgrunn

CISV Norge vedtar en strategi hvert tredje år. Strategien gir retning på hva CISV Norge skal jobbe mot i årene som kommer. Den gir en introduksjon til organisasjonen og dens viktigste satsingsområder. Strategien legges til grunn for arbeid i alle ledd av organisasjonen. Tilhørende handlingsplaner bør inneholde tydelige mål, i tråd med strategien.

Strategien vedtas på Landsmøtet i april 2024, og skal gjelde for 2025-2027. Handlingsplaner vedtas årlig på RSM-Høst.

Om strategi 2022-2024

Strategien for 2022-2024 hadde utgangspunktet i å bygge sterke tilbake etter 2 år med pandemi og tok utgangspunkt i disse hovedområdene: bærekraftig lokallag, nasjonale satsninger, organisasjonsutvikling, inkludering/anti-diskriminering og trygg organisasjon.

Strategien for 2022-2024 hadde som mål å bidra til at organisasjonen skulle komme sterkere tilbake og bli en enda større, bedre og mer robust organisasjon. Selv om pandemien i Norge i hovedsak var over i 2022 ble strategiperioden sterkt påvirket av pandemien likevel grunnet begrensninger internasjonalt og tapet av deltakere som kunne ha brakt CISV videre til bekjente. Leirsesongen er hovedgrunnlaget for deltakelse i CISV, og en motor for både rekruttering og opprettholdelse av medlemmer. Tapet av pandemiårene ble derfor sterkere enn forventet.

Målet om å få en sterkere og mer robust organisasjon ble ikke oppfylt og noe av det vi kan se i forrige strategi er at det er veldig mange punkter som kan være vanskelig å ta tak i. Strategien 2025-2027 tar med noen av elementene fra forrige strategi som å fokusere på bærekraftig frivillighet, men kutter også ned på omfanget for å lettere kunne fokusere på de enkelte satsingsområdene.



CISV Norge

Building global friendship

LM-2024-14

Anbefaling

Sentralstyret foreslår at den strategiske planen vedtas i to deler: Strategien for CISV Norge vedtas av Landsmøtet for tre år. Handlingsplaner vil utarbeides av Sentralstyret og nasjonale komiteer med hjelp og innspill fra komitéer og regionslag, og vil presenteres på høst-RSM og Høstmøtet hvert år. Dette gjør at vi kan vedta en langvarig strategi samtidig som vi setter kortsiktige mål som kan fornyes hvert år. Vi tror at dette vil bidra til at våre strategi- og handlingsplaner blir lettere å bruke, og at vi i større grad kan oppfylle de målene som vi setter oss.

Det er nødvendig for CISV Norge å ha en strategi. Sentralstyret anbefaler at CISV Norges strategi 2025-2027 vedtas.

Innstilling

«CISV Norges Strategi 2025-2027 vedtas.»